BS 2125 MT 3~ 231

Spécifications techniques
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Installation: S -Installation immergée mobile
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&eut ne pas correspondre a la configuration choisie.

eral
pe submersible transportable idéale pour les applications ou le fluide
peut contenir des concentrations importantes en particules abrasives.

Roue
Impeller material Acier inoxy dable
Diameétre de ref oulement 100 mm
Inlet diameter 112 mm
Impeller diameter 134 mm
Number of blades 4
Moteur
Motor # B2125.320 19-13-2FF-W 8KW
Variante stator 2
Fréquence 50 Hz
Tension nominale 400 V
Nombre de péles 2
Phases 3~
Puissance nominale 8 kW
Intensité nominale 15 A
Intensité de démarrage 128 A
Vitesse nominale 2895 1/min
Facteur de puissance

1/1 Load 0,87

3/4 Load 0,83

1/2 Load 0,73
Rendement

1/1 Load 85,5 %

3/4 Load 85,5 %

1/2 Load 83,5 %

Configuration



BS 2125 MT 3~ 231

Courbe
Pompe

Diamétre de refoulement 100 mm
Inlet diameter 112 mm
Impeller diameter 134 mm
Number of blades 4

Motor

Motor #

Variante stator
Fréquence

Rated voltage

Nombre de pdles
Phases

Puissance nominale
Intensité nominale
Intensité de démarrage
Vitesse nominale

B2125.320 19-13-2FF-W 8KW
2

50 Hz
400V

2

3~

8 KW

15A

128 A
2895 1/min

FLYGT

Facteur de puissance
0,87
0,83
0,73

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Rendement
1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Hauteur mano.
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Rendement
60-4Rendement global

231 134mm
231 134mm

[k Puissance
{Puissa#

234 134mm (P1)

234 134mm (P2)
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Dimensional drawing
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